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Sayan: FETÖ şeytanını terbiye etme görevi bize düştü!
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Eski CHP Milletvekili Savcı Sayan Ağrı'da katıldığı "Teröre Lanet Kardeşliğe Davet"
mitinginde Türkiye'yi bölmeyeceksiniz mesajı verdi. Sayan PKK’yı da, DEAŞ’i de, FETÖ
şeytanı da, terbiye etme görevi bize düşmüştür" dedi.

Abone ol 
Ağrı'da sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden ve vatandaşlardan oluşan çok sayıda kişi,
terörü lanetlemek için yürüyüş yaptı.

Ülkede son dönemde yaşanan terör olaylarına tepki göstermek, birlik ve beraberliğe dikkati çekmek
isteyen ildeki 98 dernek, vakıf, oda ve sendikanın temsilcileri ile vatandaşlar, Merkez Camisi önünde
toplandı.

TERÖRE LANET YAZILI PANKARTLARI TAŞIDILAR
Dev bir Türk bayrağı taşıyan gruptakiler daha sonra "Teröre Lanet Kardeşliğe Davet" yazılı bir
pankart ile çeşitli dövizler açtı.
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AĞRI TERÖRE MEZAR OLACAK
Gruptakiler, ardından "Ağrı teröre mezar olacak", "Şehitler ölmez vatan bölünmez", "Vatan
Sana Canım Feda" ve "Kahrolsun PKK" şeklinde slogan atarak yürüyüşe başladı.

SAVCI SAYAN: TÜRKİYE'Yİ BÖLEMEYECEKSİNİZ
Yürüyüş sonrası Abide Meydanı’nda toplanan vatandaşlara seslenen Savcı Sayan, "Bugün
buradan bütün dünyaya sesleniyoruz. Siz Türkiye’yi bölemeyeceksiniz. Siz Kürtler ile
Türkleri düşman edemeyeceksiniz. Bugün Ağrı’da bu soğukta, eksi 25 derecede milletimizin
gözlerine baktığımda bunu görüyorum. İnşallah hep böyle devam edecek. Değerli Ağrılı
hemşehrilerim, bugün bu saatten itibaren PKK’yı da, DEAŞ’i de, FETÖ şeytanı da, bugün o
Amerikan’ın, o büyük şeytanın bütün çocuklarını terbiye etme görevi bize düşmüştür" dedi.
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PKK'lı üst düzey yönetici yakalandı! Üzerinden bakın ne çıktı
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Cinsel saldırıya uğrayan kadın şoka girince...
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Rus uçağı düşmeden önce bunu paylaşmış!
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El Bab'ta o gece neler yaşandı? Uğur Dündar anlattı!
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Rezilliğin böylesi! Fuhuş için Whatsapp grubu kurdular
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Dünyaca ünlü sanatçı hayatını kaybetti!

Dünyaca ünlü sanatçı hayatını kaybetti!

Almanya'dan Halep için flaş karar!
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Düşen Rus uçağında ünlü koro üyeleri de vardı!
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İsrail'den Birleşmiş Milletler'e gözdağı!
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